Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9342.074
Cobertura de acabamento

Estado: 3/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

SV 9342.074 - Cobertura de acabamento

Protecao lateral contra contatos acidentais de uma estrutura de barramentos.

Recursos

Cdd. Ref.
Cor
Qtd. de polos

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovacgdes

© Rittal 2026

SV 9342.074
RAL 7035
4 polos

9342.004

2 unid.

0.198

0.212

85472000
4028177536784
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



