

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9342.074

Cobertura de acabamento

Estado: 3/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9342.074 - Cobertura de acabamento

Proteção lateral contra contatos acidentais de uma estrutura de barramentos.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9342.074
Cor	RAL 7035
Qtd. de polos	4 polos
Adequado para o item com o código de referência	9342.004
Emb.	2 unid.
Peso líquido	0.198
Peso bruto	0.212
Número da tarifa alfandegária	85472000
EAN	4028177536784
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
------------	--------------------